0 1 0

安市工信办〔2023〕10 号

安顺市工业和信息化局关于公布安顺市工业
和信息化局安全生产权力和责任清单通知

各县区工业和信息化主管部门、局机关各科室：

《安顺市工业和信息化局安全生产权力和责任清单》已经局

领导同意，现予以公布，请遵照执行。

各县区工业和信息化主管部门、局机关各有关科室要依法

规范行使法定权力，全面履行与职权事项相对应的责任，有效做

到“法无授权不可为、法定职责必须为”，切实维护权安全生产

责清单的严肃性、规范性和权威性。各县区工业和信息化主管部

0 2 0

门要对照安全生产权责清单，聚焦权力行使易发多发问题的关键

环节，健全监督制约机制，加强事中事后监管。

附件：安顺市工业和信息化局安全生产权力和责任清单

2023 年 4 月 19 日

安顺市工业和信息化局办公室 2023 年 4月 19 日印发

共印 20 份

！对外不收文--发文员